UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:     /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Công ty luật TNHH Tâm Minh Khuê - Chi nhánh Lạng Sơn

Thực hiện quy định của Luật Luật sư và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật Luật sư, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số

14060055/TP/ĐKHĐ ngày 14/05/2025 cho Công ty luật TNHH Tâm Minh

Khuê - Chi nhánh Lạng Sơn, nội dung như sau:

1. Tên của chi nhánh tổ chức hành nghề luật sư: CÔNG TY LUẬT

TNHH TÂM MINH KHUÊ - CHI NHÁNH LẠNG SƠN

2. Địa chỉ trụ sở của chi nhánh: số 86, đường Lê Lợi, khối 11, phường

Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

3. Trưởng chi nhánh

Họ và tên: Nguyễn Tử Khuê; Giới tính: nam; sinh ngày 04/03/1984;

CCCD số: 037084000557 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

cấp ngày 01/03/2024; Nơi thường trú: tổ 26, phường Đại Kim, quận Hoàng Mai,

thành phố Hà Nội; thẻ luật sư số 10917/LS do Liên đoàn Luật sư Việt Nam cấp

ngày: 17/06/2016, là thành viên Đoàn Luật sư thành phố Hà Nội.

 4. Lĩnh vực hành nghề: Tham gia tố tụng; Tư vấn pháp luật; Đại diện

ngoài tố tụng; Dịch vụ pháp lý khác.

Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan để

theo dõi và phối hợp quản lý theo quy định./.

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Cơ quan tiến hành tố tụng tỉnh;

- Chi cục thuế khu vực VI;

- Cục thống kê tỉnh;

- Đoàn Luật sư tỉnh Lạng Sơn;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- UBND phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

- Công ty Luật TNHH Tâm Minh Khuê;

- Trang TTĐT Sở (để đăng tải);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT; HCTP&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

TƯ PHÁP VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Tô Thị Hợi

		2025-05-16T11:18:59+0700

		2025-05-16T14:08:27+0700

		2025-05-16T14:08:27+0700

		2025-05-16T14:08:27+0700